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AARGAU

Fachhochschule Nordwestschweiz FHNW

Campusbibliothek Brugg-Windisch

Bahnhofstrasse 6

5210 Windisch 056 202 77 70
bibliothek.windisch@fhnw.ch

APPENZELL AUSSERRHODEN

Amt fir Volksschule und Sport

Abteilung Regelpadagogik/Lernmedien

Regierungsgebaude

9102 Herisau 0713547110
volksschule@ar.ch

APPENZELL INNERRHODEN

Erziehungsdepartement/Schulamt

Hauptgasse 51

9050 Appenzell 071 788 93 62
info@ed.ai.ch

BASEL-LANDSCHAFT

Fachhochschule Nordwestschweiz FHNW

Campus Muttenz

Bibliothek/ZKL

Hofackerstrasse 30

4132 Muttenz 061 228 50 40
bibliothek.muttenz@fhnw.ch

BASEL-STADT

Padagogisches Zentrum PZ.BS

Binningerstr. 6

4051 Basel 061 267 68 37
bibliothek.pz@bs.ch
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BERN

Padagogische Hochschule Bern
Mediothek

Helvetiaplatz 2

3005 Bern

LUZERN

Padagogische Hochschule
Padagogisches Medienzentrum
Sentimatt 1

6003 Luzern

Padagogische Hochschule
Padagogisches Medienzentrum
Biosphare Entlebuch
Moosmattili 3

6170 Schupfheim

NIDWALDEN
Gemeinde Stans
Didaktisches Zentrum
Pestalozziweg 3
6370 Stans

OBWALDEN

Amt fur Volksschule
Brinigstrasse 178
6061 Sarnen

031 309 28 00
mediothek.iwd@phbern.ch

041 203 06 06
pmz@phlu.ch

041 484 33 20
pmz@schuepfheim.ch

041 619 02 25
dzstans@schule-stans.ch

041 666 62 47
avm@ow.ch
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SCHAFFHAUSEN
Padagogische Hochschule
Didaktisches Zentrum
Ebnatstrasse 80

8200 Schaffhausen

SCHWYZ

Padagogische Hochschule
Medienzentrum
Zaystrasse 42

6410 Goldau

SOLOTHURN

Padagogische Hochschule FHNW
Bibliothek

Obere Sternengasse 7

4502 Solothurn

Primarschule March
March 204
4233 Meltingen

ST. GALLEN

Regionales Didaktisches Zentrum
St. Gallerstrasse 25

8645 Jona

043 305 49 49
dz hsh.ch

041 859 05 90
medienzentrum@phsz.ch

032 628 66 03
bibliothek.solothurn.ph@fhnw.ch

061 791 08 78
vig.muriel@schulen-gilgenberg.ch

055 212 73 63
mediathek@phsg.ch
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PHSG Mediathek Stella Maris
Miuller-Friedbergstrasse 34
9400 Rorschach

THURGAU

Padagogische Hochschule
MDZ Bibliothek

Unterer Schulweg 1

8280 Kreuzlingen

URI

Didaktisches Zentrum
Bahnhofstrasse 38
6460 Altdorf

VALAIS/WALLIS
Mediathek Brig
Schlossstrasse 30
3900 Brig

ZURICH

Padagogische Hochschule Zirich

Bibliothek PH ZH
Lagerstrasse 2
8090 Zurich

071 858 71 50
rdzrorschach@phsg.ch

071 678 56 96
mdz.bibliothek@phtg.ch

041 870 80 12
info@dzuri.chn

027 923 05 51
mediathek-wallis-brig@admin.vs.ch

043 305 66 00
bibliothek@phzh.ch
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ZUG
Didaktisches Zentrum
Hofstrasse 15

6300 Zug 041 728 29 30

bibliothek.dz@zg.ch
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